
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
6 

45 
199 
61 
84 

111 
319 
27 

333 
17 
29 

Name 
Andres Gandola 

Pedro Foroni 

Raquel Vaz 

Victor "Durval Careca" 

Juninho Moreira 

Lucas Bessa 

Higor Vidotto 

Alexandre Colorado 

Cleber Araujo 

Ayres Filho 

Mauricio Laranjeira 

Equipe 
Cajuru Racing  

Genesis Race 

Cajuru Racing 

Genesis Race 

Team Racing22 

Pioneiro Motonil Motors 

TEXX PSBK 

Colorado Race Team 

W2V Motorsport 

Luvizotto Race Team 

Colorado Race Team 

Moto 
HONDA CBR 650R 

HONDA CBR 650R 

HONDA CBR 650R 

HONDA CBR 650R 

HONDA CBR 650R 

HONDA CBR 650R 

HONDA CBR 650R 

HONDA CBR 650R 

HONDA CBR 650R 

HONDA CBR 650R 

HONDA CBR 650R 

Class 
PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

LIGHT 

LIGHT 

PRO 

LIGHT 

PRO 

PRO 

Sub Class 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

Overall BestTm 
1:32.522 

1:33.511 

1:33.568 

1:33.857 

1:34.634 

1:35.010 

1:35.974 

1:36.334 

1:36.851 

1:37.150 

1:37.610 

Diff 

0.989 

1.046 

1.335 

2.112 

2.488 

3.452 

3.812 

4.329 

4.628 

5.088 

Gap 

0.989 

0.057 

0.289 

0.777 

0.376 

0.964 

0.360 

0.517 

0.299 

0.460 

In Session 
1o Classificatório - CBR 650R 

1o Classificatório - CBR 650R 

2o Classificatório - CBR 650R 

2o Classificatório - CBR 650R 

1o Classificatório - CBR 650R 

1o Classificatório - CBR 650R 

2o Classificatório - CBR 650R 

2o Classificatório - CBR 650R 

2o Classificatório - CBR 650R 

2o Classificatório - CBR 650R 

2o Classificatório - CBR 650R 
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Licensed to:  Cronoelo 

6a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 
Copa Pro Honda CBR 650R 

1o,2o CLASSIF 

AUTODROMO DE POTENZA 3,200 km 


